ερῶσαι καταφρονεῖν. Philo ἀφιερῶ-  
σεῖσαι ψυχαὶ lib. de Gigant. ἀφιέρωσις  
inde apud Diod. S. HOESCH.

καθιερῶσαι] Lucian. Synes. Plut.  
Diod. S. Philo lib. περὶ ὄνειρων p. 408.  
καθαγιάζουσαι δὲ [ψυχαὶ] καὶ καλλιερ-  
γοῦσαι [m. s. καθιεροῦσαι. posset pro  
illo etiam legi καλλιεροῦσαι] τὸν ἑαυτῶν  
ἄφθαρτον βίον, οὐδέποτε κάμνεσιν. τὸ κα-  
θιεροῦσιν, quod in Lexicis ἀδίσποτον,  
a Philone, in memorabili illa de Xan-  
thiis historia, usurpatur, p. 650. ubi  
pro καὶ σωρηδὸν τὰ σφάγια θήσαντες, in  
m. s. κ. σ. τ. σφάγ. θήσαντες melius:  
Ut θήσαντες πυρᾶν, apud Thucyd. lib.  
2. Aristoph. in Thesmoph. Lucian.  
duob. locis, Dionem lib. 40. & apud  
Max. Tyr. λόγῳ ἰά. HOESCH. κατὰ  
signatius, quam ἀπὸ, quod sæpe pri-  
vat. PAUW.

Κολλάβους] Eustat. etiam comme-  
morat eum qui a veteribus κόλλοψ di-  
ctus est, a recentioribus κόλλαβον no-  
minari. NUNN. Prima editio, εἰ μὴ  
ἄλλη διάλεκτος λέγει: Cur Dialectum  
non nominavit Auctor? Miror, & vi-  
dendum. PAUW.

non curat Hippoclidēs] Paræmia:  
vid. & Sud. & paræmiographos. NUNN.

Quid

& σαλπῆσαι, *tuba canere*, cum σ vitato: inusitatum enim est: sed exprimito cum ξ.

Ἀφιερωῶσαι, *consecrare*, hoc etiam Phavorinus usurpavit. Tu autem dic καθιερωῶσαι.

Κολλάβης ἐν τῇ λύρα, *verticilla lyrae*, alii quidem appellant, non curat id tamen Hippoclidēs, ut ajunt. Tu tamen, veluti Atheniensis, dic κίλλοπας.

Νίμμα, *sordes, quæ relinquuntur ex lavatione*, vulgus appellat, nos ἀπόνιπτρον dicimus, ut Aristophanes & ejus sectatores.

Νῆ τῶ θεῶ, *per Deas, Cererem & Proserpinam*, jusjurandum muliebre, vir tamen non ita jurabit, nisi mulieres imitari velit.

Με-

Quid illa Parœmia hic, ubi de Attica Dialecto agitur, & alterius auctoritas erat nulla? Fallor, aut ita nemo, qui cum judicio scribit. ΠΑΥΩ.\*

- Νίμμα ] Athen. extremo lib. 9. ait, sordes quæ eluebantur ex manibus & pedibus, ἀπόνιπτρον ab Aristoph. appellari citato loco, & addit fortasse & pelvim sive pollubrum eodem nomine vocatum, ut & χειρόνιπτρον: quin & ἀπόνιμμα proprie a prisca appellari aquam quæ mortuis fundebatur illorum ritu. Eustat. idem repetit. Poll. lib. 7. scribit ab Aeschylō κῆτρα vocari lavacrum pedum, ab Aristoph. vero ἀπόνιπτρον. vide τὸ κατὰ χεῖρας infra. NUNN. Pro ἡμεῖς ἀπόνιπτρον prima editio ἡμεῖς δὲ ἀπόνιπτρον, & ὁ Ἀριστοφάνης pro Ἀριστοφάνης. ΠΑΥΩ. ἀπόνιμμα, Clem. Alex. lib. 2. Pæd. c. 3. τί δὲ, εἰ κεραμεῶν εἶν τὸ χειρίβιον, οὐ δέξεται τὸ ἀπόνιμμα τῷ χεῖρας; οὐδὲ ὁ ποδονίπτηρ, τὸ ἀπόνιμμα τῷ ποδός; HOESCH.

Νῆ τῶ θεῶ ] Deas interpretatus sum Cererem & Proserpinam, ut sit jusjurandum Atticum, ex Suda qui interpretatur καὶ τῶ θεῶ, μὰ τὰς θεάς, & aliis. nam quod nomen τοῦ θεοῦ muliebri etiam genere usurparetur, mul-

ti testes. unum proferam: Proclus in fragmentis quæ ex Chrestomathia Grammatica ipsius collegit Photius, cum causam explicat, cur Jambicum carmen dictum ab ancilla quadam Jambæ, ita loquitur de Cerere, καὶ διὰ τῶν κλευσμάτων εἰς γέλωτα προαγωγέσθαι τὴν θεόν: quæ nosler Schottus sic convertit, *et ludicris quibusdam disteriis risum dea concitasse*: Lacedæmonii καὶ τῶ σιῶ cum jurabant, per Castorem & Pollucem jurabant, ut docent Schol. Aristoph. in Εἰρήνῃ & Phavor. in σιῶ. In utroque autem pro θεοῦς suspicor legendum θεῶ, ut pro σιῶς σιῶ, & propterea Phavor. in nomine σιῶ ista reposuisse. quid quod ineptum esset dicere Castorem & Pollucem σιῶς a Lacedæmoniis, ab Atheniensibus vero Cererem & Proserpinam θεοῦς appellatas, cum per antonomasiam aliis adscribi debuerit, ἀπλῶς autem multo plures iis nominibus appellarentur. Caris. observat apud Romanos etiam jusjurandum proprium virorum fuisse *Mediusfidius*, ut fœminarum *Aedepol*, *ecastor*, *ejuno*. sic *eccere* addi potest ex Comicis & Donato, id est, *per Cererem*. NUNN. Fal-

L 2

Μεσοδάκτυλα· ἠναντίασα τοῦτο ἀκούσας τοῦνομα. ἐγὼ μὲν οὖν, τὰ μέσα τῶν δακτύλων.

Λάσταυρος μὲν οἱ νῦν χρῶνται ἐπὶ τοῦ πονηροῦ καὶ ἀξίου σταυροῦ· οἱ δὲ ἀρχαῖοι ἐπὶ τοῦ καταπύγωνος.

Μάλη οὐκ ἐρεῖς, ὑπὸ μάλην μέντοι.

Μεγιστᾶνες. Αντίοχος ὁ σοφιστὴς βιβλίον τι ὑπέγραφεν, ἀγορὰν ἐπιγραφόμενον ἔνθα τοῦνομα ἔειπεν, ἴσως Μενάνδρῳ ἀκολουθήσας. οὐ γὰρ δὴ τινι τῶν ἀρχαίων. ἡμεῖς δὲ οὐ μεγιστᾶνας ἐπόμενοι τοῖς ἀρχαίοις ἀνδράσιν, ἀλλὰ μέγα δυναμένους λέγομεν.

Λόγιος, ὡς οἱ πολλοὶ λέγουσιν ἐπὶ τοῦ δεινοῦ εἰπεῖν καὶ ὑψηλοῦ οὐ τιθέασιν οἱ ἀρχαῖοι, ἀλλ' ἐπὶ τοῦ τὰ ἐν ἐκάστῳ ἔειπεν ἐπιχώρια ἐξηγουμένου ἐμπείρους.

ΕΞΙ-

litur interpres, dum putat τὸ θεῶ esse a nominativo singulari θεός. Atqui Atticum est ἡ θεῶ, dual. τῶ θεῶ. ἡ τύπτουσα, dual. τῶ τύπτουσι. Cujusmodi non pauca in Sophocle. Sic τῶ χεῖρε Atticorum est, quum singulare sit ἡ χεῖρ. SCAL.

Μεσοδάκτυλα· ἠναντίασα ] Mire deceptus est falsa lectione doctus interpres. ἠναντίασα pro ἠναντίασα, nauseavi. Sic alibi legens barbarismum, ἐπικαλυψάμην, inquit, tanquam puderet eum barbarismi. SCAL. ἠναντίασα editio prima perspicue. PAUW.

ἐγὼ μὲν οὖν ] Phavor. cum hæc reddit, edit λέγω μὲν οὖν, quod aptius est; sic etiam vulgatum est in epitoma: et si illud alterum potest constare. NUNN. Prima editio λέγομαι οὖν: & ita etiam Phavorinus, in editione saltem Basileensi, qua utor, & usus etiam fuit Nunnesius. PAUW.

Λάσταυρος ] Eust. τοὺς πάσχοντας ait sic appellari, & a Comicis irrideri. Hesic. & Sud. ἐπὶ τῶν πόρῳ etiam ac-

cipi posse dicunt. NUNN. Etymologus, Λάσταυρος, παρὰ τὸ λάσ· οἰδαμην γὰρ τί σημαίνει παρὰ τοῖς Ἀπικαῖς. λάσ est lapis, & ταῦρος pars prima viri: λάσταυρος igitur, cui lapis est pars ista, dum nihil sentit instar lapidis: Sic pathicum habemus, & homo pudicus id tecte significavit istis. Sylburgius quosdam Grammaticos antiquos secutus, locum tentavit perperam: λάσιος nihil ad pathicum & καταπύγωνια. Qui λάσταυρος exponunt salax, & a λα intendente & ταῦρος repetunt, errant etiam lepide: Nam sic λάσταυρος dicendum esset, non λάσταυρος. Recentiores rectius λάσταυρος a λα & σταυρος, qui dignus est cruce: Plura alias. Illud adijciam: λάσταυρος ita acceptum, ut dixi, Comicum est ex asse; eoque nomine non illepide traducti οἱ πάσχοντες a Comicis. Prima editio, Δάσταυρος: οἱ μὲν νῦν χρῶνται &c. PAUW. Theopompus lib. 49. historiarum, apud Athenæ. lib. IV. εἴ τις ἦν ἐν τοῖς Ἑλλησιν.

Μεσοδάκτυλα, *media digitorum*, repugnavi cum audivi hoc nomen. Ego quidem τὰ μέσα τῶν δακτύλων appellabo.

Λάσαυρος, recentiores quidem utuntur hoc nomine in *homine pravo*, & *digno cruce*: prisca vero ἐπὶ τοῦ καταπύγωνος, id est, in *cinædo*, & *meritorio*.

Μάλη, *ala*, non dices, sed ὑπὸ μάλην, *sub ala*.

Μεγισᾶνες, *principes*. Antiochus Sophista libellum quendam conscripsit, qui inscribitur Ἀγορά: in quo hoc nomen adhibet fortasse Menandrum secutus, non ullum quidem priscorum. Nos autem non appellamus μεγισᾶνας secuti viros antiquos, sed μέγα δυναμένους, *potentissimos*.

Λόγιος, ut vulgus usurpat in eo qui valet facultate dicendi, & elato, non adhibent antiqui, sed in eo qui cujusque gentis patria instituta interpretatur perite.

Εξί-

ἢ τοῖς βαρβάρους, λάσαυρος, ἢ ποιηρός, ἢ θρασὺς τὸν τρόπον. HOESCH.

Μάλη] Poll. ab idiotis μάλη dicitur in recto, cum μασχάλη dicendum sit, quod autem fertur sub axilla, ὑπὸ μάλης recte dicitur. Gloss. μάλη, *subbraco*, quasi sub brachio, ut leg. videtur, & *subala* interpretatur. NUNN.

ὑπὸ μάλην] ὑπὸ μάλης ἔχειν, Lucian. trib. locis. Xiph. duobus. ὑπὸ μάλης ἔκρυπτον τὰς ἀσπίδας, Themist. orat. IX. ὡς τὰ βρέφη μὴ διὰ μάλης, ἀλλὰ δι' ἄμων σπῶν τῆς θηλῆς ἀναβεβλημένης, Synes. epist. 4. HOESCH.

Μεγισᾶνες] Sueton. utitur hoc verbo in Cæsare, & Caligula, & Cornel. Tacit. NUNN. μεγισᾶνες, Apocal. 6. HOESCH. μεγισῆς forte non displicuisset ita Phrynico: μέγιστος, μεγιστεύς, ut ἄγχιστος, ἀγχιστεύς: Nunc, quantum memoria xepeto, non est vox in Græcia nobis nota, quæ ita formatur a gradu superlativo: μέγιστος, μεγισταν. Etymologus in Νεανίας: Νεανίας, παρὰ τὸ